2024年 2月 22日

各 位

会 社 名 日本甜菜製糖株式会社

代表者名 取締役社長 石栗 秀

（コード番号 2108 東証プライム）

問合せ先  法務室長 草野 考弘

（TEL 03-6414-5527）

組織変更及び役員担当の異動に関するお知らせ

下記の通り組織変更及び役員担当の異動を実施することといたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更

・農機開発センターを新設する。

 当社グループ内の農業機械の研究者を集結し、研究開発力の向上を図る。

２．役員の担当の異動

氏 名 新役職名 現役職名

木山 邦樹 取締役常務執行役員

札幌支社長、

農務部門（農務部・農技開発部）

管掌、

農機開発センター・農福連携担当

取締役常務執行役員

札幌支社長、

農務部門（農務部・農技開発部）

管掌、

農福連携担当

３．組織変更及び異動予定日

   2024年 4月 1日

以 上